
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 30.11.2018

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Vězeňská služba České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Kovoprojekta Brno a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

F5_6021_R11

 GŘ - Světlá nad Sázavou - Projektová dokumentace - ubytovací objekt T

Vyplň údaj

Pokud se kdekoliv v této projektové dokumentaci a/nebo soupisu prací a dodávek vyskytuje jakýkoliv obchodní název materiálu, výrobku, 

systému, služby apod., jedná se zásadně o referenční údaj sloužící pro přesnou specifikaci minimálního standardu jejich požadovaných 

vlastností. Daný materiál, výrobek, systém, službu apod. je možno nahradit jiným o shodných či lepších vlastnostech, avšak zásadně pouze v 

rámci platné smluvní ceny. Tuto případnou náhradu je povinen navrhnout zhotovitel stavby, a to v dostatečném předstihu před objednáním, 

přičemž je při návrhu náhrady povinen objednateli prokázat shodu vlastností s referenčním materiálem, výrobkem, systémem, službou apod. 

Další podmínky a podrobnosti jsou uvedeny ve smlouvě o dílo.Pokud se kdekoliv v této projektové dokumentaci a/nebo soupisu prací a 

dodávek vyskytuje jakýkoliv obchodní název materiálu, výrobku, systému, služby apod., jedná se zásadně o referenční údaj sloužící pro 

přesnou specifikaci minimálního standardu jejich požadovaných vlastností. Daný materiál, výrobek, systém, službu apod. je možno nahradit 

jiným o shodných či lepších vlastnostech, avšak zásadně pouze v rámci platné smluvní ceny. Tuto případnou náhradu je povinen navrhnout 

zhotovitel stavby, a to v dostatečném předstihu před objednáním, přičemž je při návrhu náhrady povinen objednateli prokázat shodu vlastností 

s referenčním materiálem, výrobkem, systémem, službou apod. Další podmínky a podrobnosti jsou uvedeny ve smlouvě o dílo.

127 994 815,33

Sazba daně Základ daně Výše daně

26 878 911,2221,00% 127 994 815,33

CZK 154 873 726,55

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: F5_6021_R11

Stavba:

Místo: Světlá nad Sázavou Datum:

Zadavatel: Česká republika – Vězeňská služba České republiky Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 921 358,58 2 324 843,88

9 508 396,577 858 178,98

553 960,72457 818,78

 GŘ - Světlá nad Sázavou - Projektová dokumentace - ubytovací objekt T

Popis

Vytápění
SO01 - 
D.1.4.1.

Vzduchotechnika
SO01_D.1.4
.3
SO01_D1.1.
4.4.

Měření a regulace

ZTI
SO01_D.1.4
.5

Technické plyny
SO01 - 
D.1.4.6

30.11.2018

Kovoprojekta Brno a.s.

2 715 248,45

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

116 791 856,4096 522 195,37

33 666 564,3727 823 606,92

12 714 698,03 15 384 784,62

22 941 365,7418 959 806,40

7 381 099,566 100 082,28

5 346 661,994 418 728,92

127 994 815,33 154 873 726,55

Kód

SO01 Ubytovací objekt T

Architektonicko stavební řešení
SO01 - 
D.1.1.

Řemeslné výrobky
SO01.1 - 
D.1.1.
SO01 - 
D.1.2.

Betonové a  ocelové kce

Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodů

1 563 627,631 292 254,24

100 273,0882 870,31

7 039 601,055 817 852,11

Návštěvní objekt N

11 842 413,239 787 118,37

802 164,66662 946,00

1 033 863,16854 432,36

2 244 006,98

Demontáž a event. přesun objektu  Obytné buňky

Zařízení SLP

Zařízení EPS

Architektonicko stavební řešení

Vytápění

SO01_D.1.4
.8.
SO01_D.1.4
.9.

SO01_1.4.7

SO03 - 
D.1.1.
SO03 - 
D.1.4.1

SO 02

SO 03

Strana 3 z 5



Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód

60 234,89 72 884,22

1 303 449,19 1 577 173,52

2 674 399,84 3 236 023,81

2 017 096,141 667 021,60

155 672,37128 654,85

3 013 065,772 490 137,00

329 635,17272 425,76

1 767 408,15 2 138 563,86

544 866,74450 303,09

1 218 927,671 007 378,24

1 239 788,031 024 618,21

1 635 204,43 1 978 597,36

612 769,60 741 451,22

2 433 420,302 011 091,16

2 157 543,891 783 094,12

350 735,95289 864,42

702 688,54580 734,33

1 987 558,59 2 404 945,89

1 140 321,91942 414,80

5 845 277,414 830 807,78

807 797,39667 601,15

524 653,00433 597,52

481 502,45397 935,91

1 363 684,08 1 650 057,74

111 531,7592 175,00

329 921,17272 662,12

454 222,46375 390,46

Stavební úpravy v trafostanici

Přípojky kanalizace pro objekt T, N

Architektonicko stavební řešení

Zařízení SLP

Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Architektonicko stavební řešení

Provizorní trafostanice 

Zařízení silnoproudé elektrotechniky

ZTI

Architektonicko stavební řešení

Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. Bleskosvodů

Zařízení EPS

Přípojky kanalizace pro objekt T, N

Stavební úpravy  v rozvodně a náhradním zdroji

Náhradní výsadba
Oplocení
HTÚ a KTÚ
Venkovní osvětlení
Technologie kuchyně
Technologie výtahu
Nůžková plošina 

Architektonicko stavební řešení

Přípojky elektro pro objekt T, N
Přeložky kanalizací
Přípojka vody pro objekt T, N
Pochůzné a pojezdné plochy

IO 06

SO 04

IO 05

SO 05

IO 01

IO 10
IO 11
TS 03
TS 04
TS 05

TS 05.1

Provizorní zásobovací komunikace

SO03 - 
D.1.4.7.

SO03_D.1.4
.5

IO 08
IO 09

IO 02
IO 03
IO 04

IO 01.1

SO03_D.1.4
.9.

SO 05 - 
D.1.4.7.

SO 05 - 
D.1.1.

SO 04.1 - 
D.1.4.7

SO 04 - 
D.1.4.7

IO 01

SO03_D.1.4
.8.

SO 04 - 
D.1.1

Strana 4 z 5



Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód

43 150,5535 661,61

1 367 099,711 129 834,47

2 692 801,712 225 455,96

2 344 677,441 937 749,95

348 124,27287 706,01

2 046 488,921 691 313,16

Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Využití dešťové vody
ZOV

ASR

SLP

VRN

TS 05.2

TS 07
SO98

SO98_ZOV
_1.1
SO98_ZOV
_1.4.8

SO99

Strana 5 z 5


